
SMLOUVA O DÍLO
Č. So3 -ZD22- G l

uzavřená dle zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku podyjí
Zastoupena: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem

Adresa: Na Vyhlídce 5, 669 02 znojmo
IČ: 00837971, DIČ: CZ 00837971

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Iva Vodáková - DURABO

Zastoupen: Ivou Vodákovou ,
Adresa: Na Stráni 1301, 250 88 Čelákovice
IČ: 12229385
DIČ: 6154150376

(dále jen Zhotovitel)

dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,Objednatel", dále též jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeMho dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje, že v'rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených pro objednatele provede, v rámci realizace projektů ATCZ204 Mosty
k sousedům, ATCZ252 nATCZwork a ATCZ267, Kde je hranice tisk informačních
materiálů pro návštěvníky NP podyjí.

2. Objednatel se zavazuje Dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít
a Zhotoviteli za nčj při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu
Díla uvedenou v článku VI této smlouvy.

III. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

l. Je stanoven v příloze A této smlouvy - Podrobná specifikace díla l

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo postupně tak, aby byly spLněny požadavky uvedené
v Příloze A Podrobná specifikace Díla

l



VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že záležitosti objednatele smluvené touto smlouvou budou

, zabezpečené dle podmínek této smlouvy.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objednatele.

3. Objednatel je oprávněn reklamovat nedostatky či vady díla neprodleně při jejich 2jištění a
má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku
či vady plnění.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a činí 24 měsíců pro opodstatněnou
reklamaci nedostatku či vady plnění.

.
VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle této smlouvy na základě
předložené nabídky na plnění této zakázky.

2. Zhotovitel se důkladně seznámil s obsahem veškerých podkladů nezbytných pro realizaci
Díla a prohlašuje, že tyto shledává jako bezvadné a dostatečné pro realizaci Díla.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě odstoupení objednatele od smlouvy
kdykoliv od začátku jejího plnění, uhradí objednatel zhotoviteli náklady za
ronracovanost v prokázané výši.

4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných
dodatků.

5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha A: Podrobná specifikace díla
Příloha B: položkový rozpočet
Příloha C: Kontaktní ijdaje

3


